
 

 

MAXSUS EFFEKTLI MAHSULOTLAR GURUHI 

 

NIPPON PAINT DECORA SHINE 

 

MAHSULOT TAVSIFI 

Nippon Paint Decora Shine — ichki va tashqi ishlar uchun mo‘ljallangan, yuqori sifatli, shaffof, 

dispersiyali, yaltiroq yakuniy bo‘yoqdir. U qo‘pol va silliq yuzalar, shuningdek bo‘yash uchun 

mo‘ljallangan oboylar, jumladan Nippon Magic Layer bilan mukammal uyg‘unlashadi. 

 

XUSUSIYATLARI 

• Tashqi muhit ta’sirlariga chidamli 

• Yuviladigan qoplama 

• Havo o‘tkazuvchan 

• Yuqori yopishish (adgezion) qobiliyati 

• Suv bilan suyultirish mumkin 

 

QO‘LLASH 

Yuzani yog‘, moy, ifloslik va changdan tozalang, so‘ng kerakli naqshga mos holda grunt bilan 

ishlov bering. Ichki ishlar uchun Nippon Interior Transition Primer, tashqi ishlar uchun esa 

Nippon Exterior Silicone Primer dan foydalaning. 

Gruntni cho‘tka bilan kesishuvchi zarbalar orqali yoki valik yordamida, sirt naqshiga mos ravishda 

surting. Grunt qatlam ustiga Nippon Paint Decora Shine yaltiroq bo‘yoqni cho‘tka bilan 

kesishuvchi harakatlarda kamida ikki qatlam qilib surting. Bo‘yoqni sirt bo‘ylab sifatli taqsimlash 

uchun o‘rtacha 3–5 daqiqa talab etiladi. 

Qatlamlar orasidagi kutish vaqti o‘rtacha 12 soat bo‘lib, sovuq va nam ob-havo sharoitida bu vaqt 

uzayishi mumkin. 

Nippon Paint Decora Shine qo‘llanganda, tayyor qoplama rangi teksturaning shaffofligi, qo‘llash 

texnikasi, qatlamlar soni, asosning rangi va turiga bog‘liq holda Nippon ranglar katalogidagi 

rangdan farq qilishi mumkin. Buni oldini olish uchun sinov namunasi bajarish tavsiya etiladi. 

Cho‘tka yoki valik yordamida surting. 

Mahsulotlarimiz 30.06.2007 yildagi 26568-sonli Qurilish sohasi uchun umumiy texnik shartlar 

ga muvofiq tayyorlangan tayanch va yuk ko‘taruvchi yuzalarda qo‘llanilishi lozim. 

 

KOLERLASH Nippon kolerlash mashinasi yordamida amalga oshiriladi. 

 

SUYULTIRISH 

Hajm bo‘yicha 20% dan oshmagan miqdorda suv bilan suyultirishga ruxsat etiladi. 

 

SARFI 

Magic Layer uchun o‘rtacha sarf: 100 ml/m² 

Boshqa turdagi yuzalar uchun: 90–100 ml/m² 

har bir qatlam uchun. 

Aniq sarfni aniqlash uchun sinov namunasi bajarilishi lozim. 



 

 

 

SAQLASH SHAROITI 

Mahsulot ochilmagan qadoqda, quruq va salqin joyda, muzlashdan va to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh 

nurlaridan himoyalangan holda 2 yilgacha saqlanishi mumkin. 

 

Ushbu texnik ma’lumotlar varaqasi laboratoriya sharoitida olingan ma’lumotlarga asoslangan. 

Yetarli bo‘lmagan holatlarda texnik mutaxassislarga murojaat qiling. Aks holda, ma’lumot 

yetishmasligi sababli yuzaga keladigan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar bo‘lmaydi. 

Kompaniyamiz ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 

Zarur hollarda sog‘liq, xavfsizlik va tashish bilan bog‘liq xavflar hamda ehtiyot choralariga oid 

batafsil ma’lumotlarni **Material xavfsizligi pasporti (MSDS)**dan olishingiz mumkin. 

 

Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan ishlab chiqarilgan bo‘lib, 

TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 

standartlariga muvofiqlik sertifikatiga ega. 

 

 

 

 

 

 

 


